
 

Uchwała nr XLII/404/2017 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 13 lipca 2017 roku 

 

w sprawie:  zmiany uchwały nr L/470/10 Rady Miejskiej w Aleksandrowie  

                     Łódzkim z dnia 7 kwietnia 2010 roku w sprawie gromadzenia  

                     dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki  

                     budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r., poz. 730 i poz. 935) 

oraz z art. 223  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                   

z 2016 r., 1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r., poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 

1089) w związku z art. 191 ust. 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60)  

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje: 

 

§1. W §1 uchwały  nr L/470/10 Rady Miejskiej w Aleksandrowie  

     Łódzkim z dnia 7 kwietnia 2010 roku w sprawie gromadzenia  

     dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki  

     budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty  wprowadza się    

następujące zmiany: 

1) pkt 1-2 otrzymują następujące brzmienie:                                                                                                     

      „ 1)Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim, 

2) Sportowa Szkoła Podstawowa nr 3 im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim,”; 

2) pkt 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

   „10) Młodzieżowy Dom Kultury im. Grzegorza Pintery w Aleksandrowie  

      Łódzkim.” 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


